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01/07/2021 MMORAESData Cotação: Usuário:Cotação: 4702
Cotação de Preços para o Agrupamento: 3146/2021

Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão
1 60,0399 2,000 132,3286 264,661.59.14.4233-5 - TERMÔMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO PARA 
MÁXIMA E MÍNIMA - - UN

Desvio Padrão
60,0399 85,0000

Menor Preço Preço Médio
132,3286 270,0000

Maior Preço
45,3700

CoeficienteMediana
109,3000

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA SUPERMEDY 85,0000 -35,77170,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. SUPERMEDY 89,0000 -32,74178,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
509088 - HOSPINET COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA INCOTERM 94,0000 -28,96188,00
CPF/CNPJ 06.576.044/0001-40  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA SUPERMEDY 109,3000 -17,40218,60
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509219 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI INCOTERM 134,0000 1,26268,00
CPF/CNPJ 18.872.656/0001-60  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME 145,0000 9,58290,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
510123 - LUCENA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA INCOTERM 270,0000 104,04540,00
CPF/CNPJ 65.944.753/0001-09  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

2 20,4655 2,000 104,3400 208,681.59.14.4405-2 - TÊRMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA INTERNO E EXTERNO COM MÁXIMA - UN
Desvio Padrão

20,4655 75,0000
Menor Preço Preço Médio

104,3400 140,0000
Maior Preço

19,6100
CoeficienteMediana

102,6500
Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA SUPERMEDY 75,0000 -28,12150,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
508012 - PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E SUPERMED 81,7000 -21,70163,40
CPF/CNPJ 25.123.729/0001-86  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. SUPERMEDY 89,0000 -14,70178,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
506672 - MIRASSOL MED COM DE MEDICAMENTOS EIRELI SUPERMEDY 89,0000 -14,70178,00
CPF/CNPJ 13.046.855/0001-03  
504012 - TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA INCOTERM 96,0000 -7,99192,00
CPF/CNPJ 64.815.897/0001-94  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA SUPERMEDY 109,3000 4,75218,60
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509088 - HOSPINET COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA INCOTERM 114,0000 9,26228,00
CPF/CNPJ 06.576.044/0001-40  
510123 - LUCENA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA PROLAB 119,4000 14,43238,80
CPF/CNPJ 65.944.753/0001-09  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME 130,0000 24,59260,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
509219 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI INCOTERM 140,0000 34,18280,00
CPF/CNPJ 18.872.656/0001-60  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão
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3 50,4464 5,000 161,3625 806,811.59.14.4411-7 - TERMÔMETRO DIGITAL COM SENSOR INFRAVERMELHO 
PARA MEDIÇÕES À - UN

Desvio Padrão
50,4464 89,0000

Menor Preço Preço Médio
161,3625 262,0000

Maior Preço
31,2600

CoeficienteMediana
149,4250

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
506672 - MIRASSOL MED COM DE MEDICAMENTOS EIRELI BING ZUN 89,0000 -44,84445,00
CPF/CNPJ 13.046.855/0001-03  
508012 - PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E BING ZUN 108,9000 -32,51544,50
CPF/CNPJ 25.123.729/0001-86  
509799 - MULTILASER INDUSTRIAL S.A. MULTILASER 115,0000 -28,73575,00
CPF/CNPJ 59.717.553/0006-17  
510123 - LUCENA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA BIOLAND 137,6000 -14,73688,00
CPF/CNPJ 65.944.753/0001-09  
501609 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA SOL-CARE 138,0000 -14,48690,00
CPF/CNPJ 56.081.482/0001-06  
501315 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA SOL MILLENUIM 148,8500 -7,75744,25
CPF/CNPJ 04.063.331/0001-21  
509139 - JúNIOR ZANQUI DROGARIA LTDA - ME 150,0000 -7,04750,00
CPF/CNPJ 19.872.584/0001-13  
509219 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI BECARE 172,0000 6,59860,00
CPF/CNPJ 18.872.656/0001-60  
508013 - R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME 180,0000 11,55900,00
CPF/CNPJ 26.526.668/0001-60  
503133 - MED CENTER COMERCIAL LTDA BIOLAND 185,0000 14,65925,00
CPF/CNPJ 00.874.929/0001-40  
003655 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. ACCUMED 250,0000 54,931.250,00
CPF/CNPJ 49.228.695/0001-52  
509088 - HOSPINET COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA TECHLINE 262,0000 62,371.310,00
CPF/CNPJ 06.576.044/0001-40  

1.280,15
765,00

Total da Estimativa pela Média de Preço: 
Total da Estimativa pelo Menor Preço: 

1.171,03Total da Estimativa pela Mediana de Preço: 


